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Sailwave results for TYF YELKEN LIGI 1.AYAK OPTIMIST (FEDERASYON KUPASI) at 30 EYLUL - 5 EKIM 2024 CESME/IZMI...

Sailed:

TYF YELKEN LiGi 1.AYAK OPTIMIiST

(FEDERASYON KUPASI)
30 EYLUL - 5 EKIM 2024 GESME/iZMIR

GEGIiCi SONUGLAR

GUMUS 03.10.2024

10, Discards: 1, To count: 9, Entries: 66, Scoring system: AZ PUAN SISTEMI

—
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TYF

[YELKEN LiGi
1. AYAK

Rank

03.10.2024

Y.NO

AD SOYAD

Cinsiyet

D.TARIHI

KULUP

iL

Y1

Y2

Y3

Y4

Y5

Y6

Y7

8y

9Y

10Y

Total

Nett

1st

GUMUS

2522

IREM ARKUN

KADIN

30.05.2012

GALATASARAY
SPOR KULUBU
YELKEN
SUBES

ISTANBUL

(36.0)

17.0

22.0

23.0

23.0

22.0

7.0

3.0

2.0

1.0

156.0

120.0

2nd

GUmuUs

1109

ATES ALI BAKIR

ERKEK

08.10.2012

TEKIRDAG
YELKEN SPOR
KULUBU

TEKIRDAG

5.0

21.0

21.0

14.0

8.0

(39.0)

17.0

169.0

130.0

3rd

GUMUS

1460

ELA SEVER

KADIN

15.08.2011

YALIKAVAK
YELKEN SPOR
KULUBU

MUGLA

(33.0)

18.0

25.0

14.0

2.0

5.0

30.0

30.0

3.0

186.0

153.0

4th

GUMUS

MELIS OZTURK

KADIN

06.07.2011

ISTANBUL
YELKEN
KULUBU

ISTANBUL

37.0

14.0

11.0

19.0

29.0

32.0

3.0

(46.0)

7.0

203.0

157.0

5th

GUMUS

110

ALPER KEREM
KARATAS

ERKEK

26.12.2013

FENERBAHGE
SPOR K
DOGUS
YELKEN
SUBES

ISTANBUL

32.0

22.0

(35.0)

20.0

23.0

15.0

10.0

25.0

193.0

158.0

6th

GUMUS

852

DENIZ ALI YILDIZ

ERKEK

04.01.2013

PENDIK DENiz
YAT VE YLK.
SPR KULUBU

ISTANBUL

(29.0)

17.0

9.0

5.0

27.0

188.0

159.0

7th

GUmUS

1283

DENIZ DINDAR

KADIN

14.04.2009

A.R.M URLA
YELKEN GNG.
VE SPR
KULUBU

IZMIR

33.0

18.0

24.0

12.0

18.0

31.0

19.0

1.0

7.0

201.0

163.0

8th

GUMUS

5902

BORAN ODEN

ERKEK

15.03.2012

TEKIRDAG
YELKEN SPOR
KULUBU

TEKIRDAG

(30.0)

11.0

29.0

2.0

28.0

194.0

164.0

9th

GUMUS

25

ALAZ ELIGUR

ERKEK

18.11.2011

FENERBAHCE
SPOR K
DOGUS
YELKEN
SUBES

ISTANBUL

12.0

20.0

(40.0)

34.0

22.0

27.0

18.0

16.0

9.0

6.0

204.0

164.0

10th

GUMUS

7772

YIGIT HALIL
SARICAKIR

ERKEK

16.04.2012

ERA BODRUM
YELKEN SPOR
KULUBU

BODRUM

1.0

23.0

37.0

36.0

21.0

21.0

(45.0)

12.0

8.0

210.0

165.0

11th

GUMUS

2521

EMIR
TOMBULOGLU

ERKEK

21.03.2013

GALATASARAY
SPOR KULUBU
YELKEN
SUBES

ISTANBUL

3.0

17.0

26.0

29.0

31.0

10.0

41.0

(67.0
BFD)

9.0

234.0

167.0

12th

GUMUS

1289

ELIZ GENC

KADIN

01.10.2012

A.R.M URLA
YELKEN GNGC.
VE SPR
KULUBU

IZMIR

32.0

11.0

16.0

16.0

21.0

(38.0)

4.0

31.0

13.0

206.0

168.0

13th

GUMUS

21

DENIZ KOROGLU

ERKEK

03.11.2013

FENERBAHGCE
SPORK
DOGUS
YELKEN
SUBES

ISTANBUL

29.0

(35.0)

28.0

20.0

12.0

7.0

6.0

204.0

169.0

14th

GUMUS

435

DAMLA DERINSU
KARAGUN

KADIN

20.05.2014

ISKENDERUN
YELKEN
IHT.VE SS.
KLB.

HATAY

18.0

18.0

10.0

27.0

18.0

12.0

2.0

53.0

25.0

(55.0)

238.0

183.0

15th

GUMUS

740

KEREM KILIC

ERKEK

21.02.2014

ARKAS CESME
YELKEN SPOR
KULUBU

IzZMIR

8.0

15.0

32.0

51.0

31.0

13.0

4.0

13.0

17.0

(52.0)

236.0

184.0

16th

GUMUS

88

ELAVURAL

KADIN

13.11.2010

ERA BODRUM
YELKEN SPOR
KULUBU

BODRUM

27.0

17.0

25.0

8.0

37.0

(55.0)

19.0

14.0

11.0

243.0

188.0

17th

GUMUS

139

RUZGAR KOG

ERKEK

25.02.2012

KARSIYAKA
SPOR KULUBU
YELKEN
SUBES

1zZMIR

3.0

29.0

24.0

22.0

27.0

30.0

8.0

28.0

(42.0)

231.0

189.0

18th

GUmUS

9013

METE GELIKKOL

ERKEK

30.05.2012

GOZTEPE
SPOR KULUBU
YELKEN
SUBESI

1ZMIR

14.0

21.0

11.0

17.0

23.0

36.0

(37.0)

26.0

10.0

229.0

192.0

19th

GUMUS

BARTU ONAL

ERKEK

02.02.2012

ISTANBUL
YELKEN
KULUBU

ISTANBUL

(48.0)

27.0

28.0

22.0

26.0

26.0

34.0

12.0

2.0

243.0

195.0

20th

GUMUS

82

ZEYNEP OZTURK

KADIN

04.05.2012

SINOP
KARADENIZ
YELKEN SPOR
KULUBU

SINOP

25.0

24.0

39.0

(67.0
BFD)

264.0

197.0
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Sailwave results for TYF YELKEN LIGI 1.AYAK OPTIMIST (FEDERASYON KUPASI) at 30 EYLUL - 5 EKIM 2024 CESME/IZMI...

Rank | 03.10.2024

Y.NO

AD SOYAD

Cinsiyet

D.TARIHi

KULUP

iL

Y1

Y2

Y3

Y4

Y5

Y6

Y7

8y

9Y

10Y

Total

Nett

21st | GUMUS

1172

UMUT OZARSLAN

ERKEK

24.09.2013

B.B.
BODRUMSPOR
KULUBU

MUGLA

10.0

21.0

22.0

21.0

16.0

14.0

(49.0)

42.0

21.0

32.0

248.0

199.0

22nd | GUMUS

1573

EMIR OZBEK

ERKEK

21.03.2012

FENERBAHCE
SPORK.
DOGUS
YELKEN
SUBESI

ISTANBUL

17.0

(35.0)

28.0

21.0

67.0
DNE

20.0

4.0

237.0

202.0

23rd | GUMUS

1354

DENIZ ARPAT

ERKEK

01.02.2013

FENERBAHGE
SPORK.
DOGUS
YELKEN
SUBESI

ISTANBUL

22.0

33.0

17.0

17.0

(67.0
UFD)

45.0

8.0

35.0

270.0

203.0

24th | GUMUS

16

YASAR GAKMAK

ERKEK

14.03.2013

TEOS YAT VE
YELKEN
KULUBU

iZMIR

20.0

12.0

25.0

24.0

25.0

3.0

17.0

(48.0)

42.0

253.0

205.0

25th | GUMUS

7774

MINAACAR

KADIN

22.05.2011

ERA BODRUM
YELKEN SPOR
KULUBU

BODRUM

25.0

14.0

18.0

28.0

34.0

29.0

8.0

(49.0)

255.0

206.0

26th | GUMUS

94

EGE URAS
RENGBER

ERKEK

15.09.2012

KARSIYAKA
SPOR KULUBU
YELKEN
SUBESI

IzZMIR

20.0

15.0

31.0

20.0

36.0

13.0

(40.0)

35.0

29.0

247.0

207.0

27th | GUMUS

1253

NiL CEBECI

KADIN

25.01.2012

B.B.
BODRUMSPOR
KULUBU

MUGLA

24.0

17.0

15.0

28.0

33.0

(55.0)

262.0

207.0

28th | GUMUS

22

DERYA KOROGLU

KADIN

03.11.2013

FENERBAHGE
SPORK.
DOGUS
YELKEN
SUBESI

ISTANBUL

20.0

33.0

38.0

16.0

(46.0)

11.0

15.0

259.0

213.0

20th | GUMUS

174

MERCAN DALGACI

KADIN

02.01.2013

ERA BODRUM
YELKEN SPOR
KULUBU

BODRUM

(67.0
UFD)

12.0

24.0

35.0

9.0

280.0

213.0

30th | GUMUS

1171

DEFNE SAHIN

KADIN

16.07.2013

B.B.
BODRUMSPOR
KULUBU

MUGLA

24.0

14.0

38.0

27.0

30.0

(54.0)

26.0

16.0

24.0

268.0

214.0

31st | GUMUS

3021

CEM YUSUF
GULER

ERKEK

13.07.2012

ISKENDERUN
YELKEN
IHT.VE SS.
KLB.

HATAY

17.0

23.0

(56.0)

20.0

46.0

271.0

215.0

32nd | GUMUS

303

DILARA KOLDAS

KADIN

12.12.2012

ISTANBUL
YELKEN
KULUBU

ISTANBUL

16.0

23.0

36.0

35.0

34.0

6.0

9.0

18.0

39.0

(44.0)

260.0

216.0

33rd | GUMUS

1098

RODOS BARAN
GIRITLI

ERKEK

05.01.2013

GOZTEPE
SPOR KULUBU
YELKEN
SUBESI

IZMIR

1.0

7.0

67.0
DNE

(67.0
DNC)

21.0

287.0

220.0

34th | GUMUS

7771

MERT CUMHUR
USLU

ERKEK

06.08.2012

MUGLA FERDI

MUGLA

39.0

11.0

17.0

(57.0)

23.0

49.0

282.0

225.0

35th | GUMUS

EMIR ALI TULPAR

ERKEK

23.12.2012

ISTANBUL
YELKEN
KULUBU

ISTANBUL

25.0

26.0

(52.0)

277.0

225.0

36th | GUMUS

441

AREL DIKER

ERKEK

12.03.2012

ISKENDERUN
YELKEN
IHT.VE SS.
KLB.

HATAY

26.0

37.0

32.0

23.0

19.0

16.0

(55.0)

34.0

15.0

34.0

291.0

236.0

37th | GUMUS

3024

NEHIR PARILTI

KADIN

03.03.2010

ISKENDERUN
YELKEN
IHT.VE SS.
KLB.

HATAY

(67.0
UFD)

25.0

5.0

19.0

43.0

22.0

307.0

240.0

38th | GUMUS

1735

EDAYILDIZ

KADIN

10.01.2012

iCDAS SPOR
KULUBU

CANAKKALE

35.0

30.0

26.0

(45.0)

44.0

45.0

299.0

254.0

39%th | GUMUS

884

MEVSIM OZGELIK

KADIN

10.05.2011

FOCA YELKEN
VE IHTISAS
KULUBU

IZMIR

27.0

27.0

35.0

(58.0)

320.0

262.0

40th | GUMUS

2646

SURAL SUR

ERKEK

28.02.2011

AKDENIZ
YELKEN SPOR
KULUBU

ANTALYA

19.0

33.0

26.0

29.0

25.0

44.0

47.0

23.0

(59.0)

22.0

327.0

268.0

41st | GUMUS

138

ASYA MIRA YAPAN

KADIN

19.11.2013

ARKAS CESME
YELKEN SPOR
KULUBU

iZMIR

53.0

20.0

24.0

43.0

(56.0)

328.0

272.0

42nd | GUMUS

9296

UZAY GUL

ERKEK

04.11.2011

1ZMIR FERDI

IZMIR

33.0

39.0

21.0

21.0

21.0

33.0

33.0

32.0

40.0

(54.0)

327.0

273.0

43rd | GUMUS

99

EGE ARMAN
ERTAN

ERKEK

19.05.2011

KARSIYAKA
SPOR KULUBU
YELKEN
SUBESI

IZMIR

17.0

19.0

16.0

15.0

27.0

48.0

48.0

35.0

(57.0)

53.0

335.0

278.0

44th | GUMUS

1517

SINAN SAMI
SAATCIOGLU

ERKEK

16.01.2012

KARSIYAKA
SPOR KULUBU
YELKEN
SUBESI

IzZMIR

20.0

32.0

41.0

34.0

32.0

(58.0)

47.0

24.0

23.0

342.0

284.0

45th | GUMUS

224

NEHIR HAKAN

KADIN

17.09.2011

ISKENDERUN
YELKEN
IHT.VE SS.
KLB.

HATAY

40.0

30.0

25.0

29.0

(59.0)

344.0

285.0

46th | GUMUS

1243

ETHEM MERT
CAKIR

ERKEK

27.02.2013

BB.
BODRUMSPOR
KULUBU

MUGLA

36.0

27.0

25.0

32.0

23.0

40.0

44.0

27.0

32.0

(58.0)

344.0

286.0
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Sailwave results for TYF YELKEN LIGI 1.AYAK OPTIMIST (FEDERASYON KUPASI) at 30 EYLUL - 5 EKIM 2024 CESME/IZMI...

Rank | 03.10.2024 | Y.NO | AD SOYAD Cinsiyet | D.TARIHI | KULUP iL Y1 Y2 |Y3 (YA Y5 |Y6 |Y7 [8Y |9Y [10Y | Total |Nett
47th |GUMUS | 1127 | UZAY AKBAS ERKEK |25.06.2013 | ISTANBUL ISTANBUL 2.0 | 11.0 |44.0 |[28.0 |33.0 |18.0 |(67.0 |[54.0 |58.0 |40.0 |355.0|288.0
YELKEN DSQ)
KULUBU
48th |GUMUS | 1282 | MUZAFFER ERKEK |18.05.2012 ARMURLA |iZMIR (50.0)|25.0 [31.0 |26.0 |18.0 |50.0 |43.0 |14.0 |44.0 |41.0 |342.0/292.0
GOKGE YELKEN GNG.
VE SPR
KULUBU
49th |GUMUS | 3506 | BERSIS BURAK ERKEK |03.09.2012 | ANKARA ANKARA 31.0 [22.0 [34.0 |[31.0 |19.0 47.0 250 |(67.0 520 |31.0 |359.0)/292.0
ABAT YELKEN BFD)
KULUBU
50th |GUMUS | 129 |PIRAYE ~ |KADIN |13.09.2013 | ISTANBUL ISTANBUL | 18.0 |23.0 |26.0 [16.0 |22.0 |51.0 |42.0 [(56.0)|48.0 |47.0 |349.0|293.0
BUYUKACAROGLU YELKEN
KULUBU
51st |GUMUS | 7020 | ARDA ERKEK |22.08.2009 | TUZLA ISTANBUL 350 (350 [19.0 |25.0 |22.0 |57.0 |53.0 [15.0 |(61.0) 36.0 |358.0|297.0
DEGIRMENCI YELKEN VE SU
SPORLARI
KULUBU
52nd |GUMUS | 868 |AYTUG METE ERKEK |01.01.2012| FOCAYELKEN | iZMIR 21.0 |43.0 |29.0 [49.0 [20.0 |41.0 |(51.0)/20.0 |47.0 [28.0 |349.0|298.0
ORBAY VE IHTISAS
KULUBU
53rd |GUMUS |121 |RAIKANEV UNER |KADIN |22.10.2013 ISTANBUL ISTANBUL [13.0 |23.0 |41.0 |40.0 |40.0 |(61.0)/6.0 |57.0 |41.0 |43.0 |365.0|304.0
YELKEN
KULUBU
54th |GUMUS 442 |ATLAS PARILTI ERKEK |31.07.2012 | ISKENDERUN | HATAY 15.0 |34.0 [31.0 350 |26.0 [46.0 |37.0 |52.0 |(56.0)|30.0 |362.0 306.0
YELKEN
IHT.VE SS.
KLB.
55th |GUMUS | 142 |ZEYNEPDILBER |KADIN |22.11.2011 | ARKAS GESME | iZMIR 230 |28.0 |30.0 [32.0 [33.0 420 |40.0 |29.0 |(54.0)/50.0 |361.0|307.0
YELKEN SPOR
KULUBU
56th |GUMUS |81 |ECRIN SUDEN KADIN |21.02.2012 | SINOP SINOP 16.0 |38.0 |41.0 47.0 |24.0 [37.0 |50.0 |(55.0)/19.0 |37.0 |364.0|309.0
HAGAT KARADENIZ
YELKEN SPOR
KULUBU
57th |GUMUS |550 |MEHMET URAS ERKEK [10.05.2013 |SINOP SiNOP 13.0 |36.0 |39.0 480 |25.0 [24.0 |(58.0)/51.0 |33.0 |48.0 |375.0/317.0
KAYMAKKAVAK KARADENIZ
YELKEN SPOR
KULUBU
58th |GUMUS | 7028 | DILAY TEKSAN KADIN | 05.08.2010 | TUZLA ISTANBUL 420 |21.0 13.0 |22.0 |33.0 |(59.0)|56.0 [41.0 |36.0 |57.0 |380.0|321.0
YELKEN VE SU
SPORLARI
KULUBU
59th |GUMUS | 9004 | CAN ORHAN ERKEK [12.10.2011 |GOZTEPE | IZMIR 36.0 |(67.0 23.0 [18.0 |32.0 |52.0 |39.0 |36.0 |50.0 |46.0 |399.0|332.0
ONCEL SPOR KULUBU DNC)
YELKEN
SUBESI
60th |GUMUS |91 |GINARKIRGOZ ERKEK | 07.06.2012 | KARSIYAKA iZMIR 39.0 [29.0 (200 |26.0 [24.0 |60.0 38.0 |59.0 |(67.0 |60.0 |422.0|355.0
SPOR KULUBU UFD)
YELKEN
SUBESI
61st |GUMUS | 117 |CANAYDINLAR ERKEK |21.09.2012| CANAKKALE | CANAKKALE |34.0 (350 [30.0 |27.0 [26.0 |49.0 |60.0 |49.0 |51.0 |(62.0)|423.0|361.0
YELKEN
SPORLARI
SPOR KULUBU
62nd |GUMUS |97 | KAAN ARBAK ERKEK |04.07.2012 | KARSIYAKA | IZMIR 21.0 |26.0 |50.0 |[15.0 [(67.0/53.0 |54.0 |43.0 |60.0 [61.0 |450.0|383.0
SPOR KULUBU BFD)
YELKEN
SUBESI
63rd |GUMUS |706 |TIBET OTUZLU ERKEK | 14.04.2013 | ARKAS GESME | iZMIR 26.0 [17.0 [10.0 |[14.0 [(67.0/67.0 67.0 |67.0 |67.0 |67.0 |469.0|402.0
YELKEN SPOR BFD)|DNF |DNC |DNC |DNC |DNC
KULUBU
64th |GUMUS | 7037 | YAVUZ GINAR ERKEK |30.08.2009 | TUZLA ISTANBUL | (67.0 |24.0 17.0 |29.0 |36.0 |[62.0 |59.0 [60.0 |53.0 |63.0 |470.0|403.0
CELIK YELKEN VE SU UFD)
SPORLARI
KULUBU
65th |GUMUS | 537 |ALIX NGUYEN- KADIN |01.08.2014 | YABANCI HKG 14.0 |28.0 |43.0 40.0 |35.0 [(67.0 |67.0 |67.0 |67.0 |67.0 |495.0 428.0
MINH KATILIMCI DNC) |[DNC |DNC |DNC | DNC
66th |GUMUS | 149 |PARS CUBUKGU |ERKEK |08.12.2010 | ARKAS GESME | iZMIR 42.0 |29.0 360 |24.0 |29.0 [(67.0 [67.0 |67.0 |67.0 |67.0 |495.0 428.0
YELKEN SPOR DNC) |[DNC |DNC |DNC |DNC
KULUBU
Sailwave Scoring Software 2.29.0
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